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Dotyczy: . postępowania o  udzielenie  zamówienia publicznego w trybie podstawowym w celu zawarcia umowy ramowej pn.: Dostawa przenośnych oświetlaczy, nr ref.: WZP-2432/24/170/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, 
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286  ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uprzejmie informuje 
o wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie SWZ.

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający jest skłonny przyjąć parametr czasu ładowania, max do 10h 
Naturalnie z możliwością ładowania stacjonarnie 230V oraz z instalacji samochodowej 12V. Na rzecz wydłużenia czasu pracy do minimum 4h przy 5000 lm.

	Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” (OPZ) w pkt 6, który otrzymuje brzmienie: „6. Czas ładowania akumulatora max 10 h”

Pytanie nr 2: 

w pkt. 1 moc światła zamawiający wskazuje : Dioda Led..
W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie jaką jednostką mocy wg zamawiającego jest Dioda Led.

	Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że w pkt nr 1 Załącznika nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” nastąpiła omyłka pisarska. Z uwagi na to Zamawiający dokonuj zmiany przedmiotowego punktu OPZ, który otrzymuje brzmienie „1.Źródło światła: diody LED”.

Pytanie nr 3: 

w pkt. 3 wskazano: Diody zamontowane w jednej głowicy oświetleniowej w kącie obrotu minimum 300o, - Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązania w tym zakresie? Z jakiej uwagi ten pozorny parametr jest istotny dla Zamawiającego?

	Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że podtrzymuje postanowienia OPZ dotyczące  zamontowania źródeł światła w jednej głowicy oświetleniowej, z uwagi na sposób wykorzystywania oświetlacza często w trudnych warunkach zarówno pogodowych jak i terenowych, zmiana tego postanowienia narażałaby urządzenie na częstsze usterki i awarie.

Pytanie nr 4: 

w pkt. 8 wskazano - Oświetlacz musi być wyposażony w uchwyt do przenoszenia (nie dopuszcza się rozwiązań typu torba czy pokrowiec), proszę o wyjaśnienie/doprecyzowanie konstrukcji oczekiwanego oświetlacza, ewentualnie wskazanie zdjęcia poglądowego.

	Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że  podtrzymuje postanowienia OPZ, wyjaśniając, że  ma na myśli rączkę do przenoszenia oświetlacza zamontowaną na obudowie akumulatora oświetlacza.

Pytanie nr 5: 

W pkt. 10 wskazano - Waga maksymalna 16 kg, ponieważ w głównej części opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wprost opisał sprzęt jako: "..zakup przenośnego oświetlacza" zwracam się z poniższym zapytaniem i sugestią zarazem: Czy Zamawiający uważa, ze sprzęt o wadze 16 kg jest sprzętem mobilnym/przenośnym? Czy Zamawiający ma na uwadze przepisy BHP w zakresie przenoszenia sprzętu o tej wadze?

	Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że według Zamawiającego sprzęt o masie 16 kg jest sprzętem mobilnym, a zarazem stabilnym po postawieniu go na nierównym podłożu, jest też odporny na niekorzystne warunki atmosferyczne np. wiatr. Zamawiający informuje, jednocześnie, że w policji obowiązują ogólne normy BHP, zgodnie z którymi
kobieta może podnosić i przenosić przedmioty o masie do 12 kg przy pracy ciągłej i 20 kg przy pracy dorywczej, natomiast mężczyzna może podnosić i przenosić ciężar o masie do 30 kg przy pracy ciągłej i do 50 kg przy pracy dorywczej. Transport lampy oświetleniowej klasyfikowana jest jako czynność dorywcza.

Pytanie nr 6: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia kompletnie pominął kwestię barwy światła czy też długości fali światła, w związku z tym proszę o odpowiedź jakiego rodzaju światła oczekuje?


	Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający uprzejmie informuje, że barwa światła oraz długość fali nie stanowią istotnych parametrów  z punktu widzenia przeznaczenia zakupywanych oświetlaczy.

Pytanie nr 7: 

W kwestii gwarancji Zamawiający dopuszcza okres 6 miesięcy co jest wyjątkowo krótkim czasem i niekorzystnym dla Zamawiającego, w związku z powyższym proszę odpowiedź z czego wynika decyzja Zamawiającego w tym zakresie?

	Odpowiedź na pytanie nr 7: 
 
Zamawiający uprzejmie informuje, że okres gwarancji w przedmiotowym postępowaniu stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. Zatem Wykonawca składając ofertę będzie wskazywał oferowany okres gwarancji. W przypadku zaoferowania najkrótszego okresu gwarancji: 6 m-cy, Wykonawca nie otrzyma punktów w tym kryterium oceny ofert. W przypadku zaoferowania okresu gwarancji np.:  powyżej 30 miesięcy Wykonawca otrzyma 20 pkt w tym kryterium oceny ofert. Tak skonstruowane kryterium mobilizuje Wykonawców do oferowania dłuższych okresów gwarancji niż 6 m-cy, opisane w pytaniu. 

Z uwagi na powyższe zmianie ulega SWZ przedmiotowego postępowania w zakresie: 

1) Rozdziału VIII Termin związania ofertą  - ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.11.2024 r.,  przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

2) Rozdziału XI Sposób oraz termin składania ofert – ust. 11, który otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu 07.10.2024 r., o godz. 12:00 Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar”.

3) Rozdziału XII termin otwarcia ofert – ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 07.10.2024 r. godz. 12:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”

4) Załącznik nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” otrzymuje brzmienie jak załączniku do niniejszego pisma. 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ oraz zmiana SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach. 

Podpis na oryginale: 
\-\ Katarzyna Jacak



Załącznik nr 3 do SWZ
(Załącznik nr 1 do umowy ramowej) 

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup przenośnego oświetlacza o podanych parametrach:
1. Źródło światła: diody LED,
2. Moc światła w trybie max, minimum 5000 lm,
3. Diody zamontowane w jednej głowicy oświetleniowej w kącie obrotu minimum 300o
4. Minimum 3 tryby świecenia (najniższy tryb świecenia musi emitować światło o mocy nie mniejszej niż 1000 lm)
5. Zasilanie z własnego akumulatora umożliwiającego minimum 3 h pracy w trybie max,
6. Czas ładowania akumulatora max 10 h,
7. Akumulator powinien być zabudowany w oświetlaczu lub stanowić jego integralną część np. być podstawą masztu,
8. Oświetlacz musi być wyposażony w uchwyt do przenoszenia (nie dopuszcza się rozwiązań typu torba czy pokrowiec),
9. Oświetlacz podczas transportu musi stanowić całość (nie dopuszcza się urządzeń, które po rozłożeniu transportowane są w kilku częściach),
10. Waga maksymalna 16 kg,
11. Oświetlacz musi być przystosowany do pracy w trudnych warunkach atmosferycznych (ochrona IP na poziomie min. 54).
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